
 
UCHWAŁA NR  XVI/107/2008 

RADY GMINY KOŁCZYGŁOWY 
z dnia 28 kwietnia 2008 r. 

 
 
w sprawie: zatwierdzenia projektu systemowego pt. „Szansa na Eurosukces”  
                  w  ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i art. 17 ust. 2  pkt 4 ustawy z dnia                   
12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz.U.nr 64, poz. 593 z późn. zm.) 
 

uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
Zatwierdza się przystąpienie do realizacji projektu systemowego opracowanego przez 
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Kołczygłowach w ramach Programu 
Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet VII „Promocja integracji społecznej”, Działanie 
7.1. Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji”, Poddziałanie 7.1.1. „Rozwój                        
i upowszechnianie aktywnej integracji przez ośrodki pomocy społecznej” pt. „Szansa na 
Eurosukces”. 
 

§ 2. 
Projekt pt. „Szansa na Eurosukces” będzie realizowany w okresie od 01.04.2008 r. do 
31.12.2013 r. 
 

§ 3. 
UpowaŜnia się Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kołczygłowach do 
podpisania umowy, realizacji i rozliczenia projektu pt. „Szansa na Eurosukces” oraz 
podejmowania wszelkich decyzji wynikających z jego realizacji. 
 

§ 4. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołczygłowy. 
 

§ 5 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodnicząca   
    Rady Gminy 

           mgr Klaudia Brywczyńska 
 


